Nov 5 1963

Moral scientia | quæritur | nova fundamenta per Cognitionem  
                  | existit |

Non antiqua fundamenta videtur

regulae quædam { abstractum  
                          necessarium  
                          et aliis  
                          universalibus  
                          inhibentibus  
                          artibus

Sciæ scientiæ tractant

{ constantia  
  causarum  
  hypotheticarum  
  posterioribus  
  inhibentibus  
  prohibentibus

Quæ descendendum est

≡ nova artes, technicæ, sunt | descendentes  
  | evolventes  
  | explicitas

ADDENDAE

Non agitur de subtractione

antiqua fundamenta consensu tollenda

sed profundius est fodiendum

pluribus est unclaudendum

Quo modo dicimus "antiqua" "nova"

1° Dicimus adem communem antiquitatem  
aut, uti ipsi opinamur, sedem errorem communem

2° Tamen Logici sunt hunc errorem aperte  
adversamur et quid docuerit | non manent  
ad adhaerendum est | sed Ar Ag

β adhaerendum sunt quibusdam procedat scientia scientia  
non opinionibus circa se. scient.  
Einstein

γ quibus subiacentis, comparanda essent | Ar Ag una aliqua  
| meth. aut. nova

prospicienda essent | iant. lo  
| contentis  
| subiectis

3° Quod utrum possum excipere

Met 2 - In VII Met repetitio formae, utitur  
lect 78  
9-12

Abstractio

legatur

In hoc de Trm p 5 a 3

non aptus ad nunciandum communiter - problema hinc  
ca de dicto scientifico sicut Aristoteles dicitur, demonstratio

abstractio

formae a materia possibili

circulus a vita lignea

lucis a partibus materialibus

non a partibus formae - ab oculis conuenit  
sed ab his oculis  
a pedes, a oculis, a manu

universales a materia separata

reducitur ad praesens

non abstractio facta a totis

per se animalia

sed cum non sit pars

philosophiae essentiali  
scientiae

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Structure concreta, particulari,

1° est partium in toto

2° cognoscitur enq. intelliguntur relationes | partium inter se  
| partium ad totum

≡ non cognoscitur a tardioribus

ab iis qui sciunt | hoc tunc non interest  
| an sit novum

3° Cognoscitur | non per subtractionem, denegationem | quoniam intellectus  
| sed per additionem | non generalitatem  
| sed intelligentiam

illius intelligentiae prae non habetis non conversionis explanationem  
et sui plenitudinem intelligentiam | non incrementum  
| sed nihil

4° est concreta particulari

non est in se et proinde concreta particularis  
exigit acc. part. | sicut ratio fundamentum hominum  
| sicut intelligentia plantarum

admittit non abstractionem sed prosecutionem

non sicut omnia dicimus  
| sicut omnia attendimus

sed sicut intelligentia ad partem attending  
| ad partem attendimus

5° esse potest non solum indivisibile sed etiam ipso eorum multitudine

intelligentia hologramma

structura dinamica (mutabilis)

6° revertit | non proinde nulli  
| sed in multis

| structura unius intelligentia  
| sicut nova addiscentia  
| intelligentia structura altera

7° recurret

genus varietas - invenientia

veritas non legem determinatam - scientia

veritas recurret | similitudo  
| veritatem determinatam

8° an necessitas absoluta - propter alios se habent  
sed intelligibilibus empiricis - an partem se sic se habent

9° evidens - scilicet intelligendo proprietas. si vi  
de operatione dicitur  
si selectio subiecti (per) operari

non necessarius existat genus intelligibilis  
ut essentia contingens, plus enim  
est se punctum hypothesei theoriae

utrum si veritas sic se habent  
tandem  $\rightarrow$  certum  
 $\rightarrow$  possibile

10° non hocum sed profundis

ante conceptionem habentem intelligibilitatis

adventus | experimenta  
intelligentes  $\rightarrow$  conceptus = compositio | experimenta  
intelligenti

in Philosophia 5  
1828 5

analyses proprietas ante se quae causam structuram habent  
eadem modo intelligenti

hypothesei non  
certum non  
verum certum

Structura cognitionis humanae

brevisima indicatio - et insight

1<sup>o</sup> = structura in operationibus conscientiae  
ipsae relationes sunt conscientes

2<sup>o</sup> cognitio → generice - intellectus actus cognoscitivus  
→ specifica humana - et structurate  
 (ipsum intellectum non habet  
cognitio angelica  
nec humana etc.)

3<sup>o</sup> exprimi per intellectum non cognoscens sed stupens  
 exprimi / sensitivum actum  
 / conscientiae vitam

non potestis intellectum per intellectum

ex se potes ad intellectum movens adhaerentem quod sit = ens

4<sup>o</sup> exprimi et intelligi per indices  
 considerari speculari habetur sed non cognoscens  
 sensus idem sunt / astrum celestium ignis nubes  
 / astrum celestium ignis nubes

indicare antequam intelligi - irrationalia

5<sup>o</sup> exprimitur et intelligitur ad indicandum movens afflictione critica Aut ita sit

6<sup>o</sup> intentionis actus | an sit ↑ / quod sit ↑  
 / Partes / indicari / intelligi / exprimi  
una cognitio composita  
dividit in proportionem  
 esse, actus, virtutes  
 / forma, substantia, potestas  
 / potestas  
una res composita

cap | 1k de unives  
 x de unives  
 xi de unives

Si intelligitur locutione, parum est  
 Non aptus de conceptibus comparandis, necu propiusmodi notandi, &c  
 Aptus de experimento interno

Si parum est - indubitatus

Quodammodo ratio sufficientis affirmandi

Termin rationalis

Si dubitatur, dubitatur de aliquid quod intelligitur ut

necesse inveniam dubitatur irrationaliter

Si intelligitur, aliquid ~~quod~~ intelligitur, aliquid quod sit

quodammodo quod da datis  
quodammodo apertis termin in intellectu

Nemo dicit se nunquam in vita rationaliter invidiam

Nemo dicit se nunquam in vita quidquam infallibiliter

Nemo dicit se nunquam in vita quidquam esse certum

Si dicit, non loquitur se optime intelligit

namque enim ambiguum est

An semper sanu aicosuendi

pattern of expression - cap 101

in rebus scientificis pluri habet - ita esse debet

et idem procedam

multis aliam disciplinis scientificis additamentum

ante determinationem sanatio

consc. empirica  
non intelligitur  
autem per voluntatem

de perfectis, vigiliis - tollam consc. empirica prout ad quod est

qui iacet in re iuxta mare

et videt naves transire

quod de Japponi intelligitur

intelligo - quod abstractum - artem

quod dicendum - gramm

quod periculum - problema

structura questionis est quae numerare potest

maiori vel minori profunditate

quae videtur etiam si ambulatoria dicitur

interpretationis

eg. copiam et propriam

linguas et analytica sunt

lenectum - ns sean Wan san polite

non explicationes

non abstracte conceptus

intentiones conclusiones = sub

non hac dent  
non conat

sed hac non dent  
tem conat

abstracte

impliciti conceptus

explicite

idea

phases

heretica abstracte fundamentis